
 

Tel. e Fax 0984411647 - CF 98077690786 - CM CSIC89600L - SITO WEB www.icgullocosenza.edu.it 

E-MAIL csic89600l@istruzione.it - PEC csic89600l@pec.istruzione.it  

 
 

DECRETO N.  3733/2023 

 

COMITATO DI VALUTAZIONE 

Triennio 2022-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11, c. 2, lett. c D. Lgs. n. 297/1994, recante “Approvazione del testo unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine 

e grado” così come novellato dall’art. 1, c. 129, L. n. 107/2015, recante “Riforma del 

sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni 

legislative vigenti”; 

VISTO il D.M. 850 del 27 ottobre 2015; 

VISTA  la Circolare MIM n. 36167 del 5 novembre 2015; 

VISTO il D.M. n. 226 del 16 agosto 2022; 

VISTA      la Nota MIM prot. 39972 del 15 novembre 2022; 

VISTA      la Nota dell’USR Calabria, prot. 23167 del 21 novembre 2022; 

VISTO il verbale del Collegio Docenti di questo Istituto del 10/05/2023; 

VISTO il verbale n. 9 del Consiglio d’Istituto del 17/04/2023, delibera n. 46; 

 

                                                                  DECRETA 

 

Sono nominati in qualità di componenti del Comitato per la Valutazione di questo Istituto:   

 

 

 

 

 

 

 

Il Membro esterno nominato dall’USR Calabria è la prof.ssa Rosita Paradiso. 

 

 

 

 

 

  

 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Prof.ssa Rosa Maria Paola Ferraro  
                                               firma autografa sostituita a mezzo stampa  ex art. 3 c.2, D.Lgs 39/93 

 

 

prof.ssa Rosa Maria Paola Ferraro 

(Presidente) 

Dirigente Scolastico 

Ins. De Pasquale Valeria Infanzia 

Ins. Amato Maria Primaria 

Prof. Daniele Nicola I grado 

ISTITUTO COMPRENSIVO GULLO - C.F. 98077690786 C.M. CSIC89600L - A89B970 - SEGRETERIA

Prot. 0003733/U del 27/06/2023 11:43

http://www.icgullocosenza.edu.it/
mailto:csic89600l@istruzione.it
mailto:csic89600l@pec.istruzione.it

